
1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:  00164801 

Zastoupená: Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

 

2. Název veřejné zakázky 

„Ekonomický informační systém se začleněním lesní výroby v národních parcích“ 

 

3. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 645381. 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je implementace komplexního informačního systému 
pro zpracování provozně-ekonomických činností správ národních parků České republiky, 
včetně všech potřebných licencí k jeho provozování, následný provoz systému a uživatelská 
podpora a poskytování služeb zajišťujících pohodlnou práci v ekonomickém informačním 
systému se začleněním tzv. lesní výroby pro správy národních parků České republiky. 

 

5. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

49.970.000,- Kč bez DPH. 

 

6. Zvolený druh zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče o veřejnou zakázku, odůvodnění 
výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky 
má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka uchazeče HA-SOFT, s.r.o. se sídlem Rokycanova 566/17, 615 00 Brno – Židenice, 
IČO: 46345680, byla vybrána jako nejvhodnější. 

Vzhledem ke skutečnosti, že posouzením nabídek dle § 76 a § 77 zákona i dle § 22 odst. 
1 písm. a § 68 odst. 3 zákona prošla úspěšně jediná podaná nabídka na veřejnou zakázku, 
hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek v souladu s § 79 odst. 6 zákona. Komise 
jednomyslně vyhodnotila nabídku č. 1 v souladu s ustanovením § 79 zákona jako 
nejvhodnější, neboť nabídka uchazeče splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentace a požadované zákonem. Žádný z členů komise nevyjádřil odlišný 
názor. Zadavatel se s doporučením hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o výběru nabídky 
č. 1. 

U subdodavatele O2 Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
4 – Michle, IČO: 60193336, mají být uložena data zadavatele. 



2/2 

8. Identifikační údaje uchazečů o veřejnou zakázku a jejich nabídkové ceny 

Číslo 
nabídky 

Jméno a sídlo uchazeče IČO uchazeče Nabídková cena 

1. 
HA-SOFT, s.r.o. 
Rokycanova 566/17 
615 00 Brno 

46345680 49.970.000,- Kč bez DPH 

 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, 
jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, 
a odůvodnění této skutečnosti 

Není relevantní. 

 

10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 

Není relevantní. 

 

11. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 

Není relevantní. 

 

12. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní. 

 

V Praze, dne 15. února 2017 

 

 

 

 Ing. Jana Vodičková 
 ředitelka odboru informatiky 
 


		2017-02-15T17:12:49+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




